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نگرانی ها از بابت برگزاری یک مراسم افتتاحیه سالم و امن 
همچنان به قوت خود باقی است.

شهردار پاریس در سن به آب زد!       
همین چند روز پیش بود که آنه هیدالگو شهردار پاریس که 
از مدت ها پیش وعده داده بود برای اثبات پاکیزه بودن آب 
رودخانه »سِن« در آن شنا خواهد کرد، سرانجام به قولش 
وفا کرد و به آب زد. این اقــدام درحالی صــورت گرفت که 
قرار است در صورت مساعد بودن شرایط جوی، رودخانه 
سن ستاره مراسم افتتاحیه المپیک پاریس باشد و سپس 
میزبان رقابت های سه گانه و شنای آب های آزاد شود با این 
حال گمانه زنی ها درخصوص آلوده بودن آب رودخانه سن، 
نگرانی هایی ایجاد کرده بود. همین مسئله باعث شد تا در 
گام اول آمیلی کاسترا وزیر ورزش فرانسه به عنوان نخستین 
مقام ارشد این کشور در این رودخانه شنا کرد تا ثابت کند 
آب »سِن« برای شنای ورزشکاران المپیکی و پارالمپیکی 
بی خطر است. بعد از او هیدالگو شهردار پاریس هم در سن 

شنا کرد تا مهر تاییدی بر حرف های وزیر ورزش این کشور 
بزند. جالب است بدانید که شنا کردن در رودخانه سن از 
سال ۱۹۲۳ ،یعنی درست یک سال پیش از میزبانی پاریس 
از دومین دوره المپیک ممنوع اعلام شد. بنیاد »سِرف رایدر« 
اوایل آوریل مدعی شد که نتایج آزمایش ها نشان می دهد 
آب این رودخانه که به طول حدود ۸۰۰ کیلومتر در فرانسه 
جریان دارد، همچنان آلوده و به طور بالقوه در بخش پاریس 
خطرناک است. هزینه پاک سازی سِن حدود ۱.۴ میلیارد 
یورو برآورد شد که تامین بودجه آن را دولت فرانسه و مقامات 

پایتخت این کشور برعهده گرفتند.

سن در آستانه مراسم افتتاحیه مسدود شد       
درحالی که تنها چند روز تا شروع رسمی بازی ها فرصت باقی 
است، دور تا دور اطراف رودخانه سن که قرار است مراسم 
افتتاحیه در آن برگزار شود، با گیت های فلزی در راستای 
اقدامات ضد تروریسم بسته شد و وارد شدن به این منطقه 
احتیاج به مجوز خاص دارد. مسدود کردن این منطقه از 

دومین و بزرگ ترین گروه کاروان ایران به پاریس رسید

المپیک 2024 تحت تاثیر اختلال مایکروسافت!

چرا آبی ها تیم فوتبال بانوان تشکیل نمی دهند؟

مجوز حرفه ای استقلال در خطر ابطال! 

مسئولان فدراسیون فوتبال در آخرین جلسه هیئت رئیسه یک مصوبه مهم 
داشتند و آن  موضوع ملزم شدن باشگاه های خواهان دریافت مجوز حرفه ای 
به فعالیت در فوتبال زنان بود؛ آن هم در شرایطی که در سالیان گذشته تنها 
باشگاه های سپاهان اصفهان، ملوان بندرانزلی و پیکان تهران بودند که به 
صورت همزمان در فوتبال مردان وزنان فعالیت می کردند و این مسئله سبب 
شد تا سپاهان تنها تیمی باشد که برای فصل جدید، مجوز حرفه ای بدون 
حتی یک ایراد را دریافت کند!نساجی مازندران، اولین باشگاهی بود که بعد 
از این مصوبه وارد فوتبال زنان شد و در لیگ دسته دوم فعالیت خود را آغاز کرد 
و بعد از نساجی، رایزنی های سایر تیم ها آغاز شد. جالب آن که در شرایطی 
قرار است از ششم مهرماه فصل جدید لیگ برتر فوتبال زنان آغاز شود که 
فعلًا خبری از انتقال امتیاز لیگ برتری نیست و اکثریت باشگاه های خواهان 
فعالیت در فوتبال زنان به دنبال آن هستند تا با کمترین هزینه ممکن کار خود 
را از رقابت های لیگ دسته دوم آغاز کنند! پرسپولیس در کنار باشگاه های 
ذوب آهن اصفهان، شمس آذر قزوین، گل گهر سیرجان، فولاد خوزستان و 
مس رفسنجان، باشگاه هایی هستند که اعلام رسمی کرده اند می خواهند در 
فصل جدید رقابت های باشگاهی زنان تیمداری کنند. نکته مهم آن که به جز 
پرسپولیس، 5 تیم دیگر رسماً حضورشان در لیگ دسته دوم را تایید کرده اند اما 
در نامه ارسالی از سوی باشگاه پرسپولیس، سطح مدنظر سرخ ها اعلام نشده 
اما پیگیری های بیشتر نشان می دهد که پرسپولیسی ها هم فعلًا نظرشان به 
دنبال تیمداری در لیگ دسته دوم است و آن ها می خواهند در این رقابت ها که 
اسفندماه برگزار می شود، شرکت کنند! با ورود این 6 باشگاه به فوتبال زنان، 
شمار باشگاه های فعال مردان در فوتبال زنان به عدد ۱۰ رسیده اما همچنان 
خبری رسمی از باشگاه استقلال نیست!مدیران باشگاه استقلال در شرایطی 
هنوز نامه ای برای آغاز فعالیت در فوتبال زنان به سازمان لیگ ارسال نکرده اند 
که استقلال جزو تیم های پیشگام بعد از صدور مصوبه بود؛ به طوری که لیلا 
سادات محمدیان، مشاور مدیرعامل در امور زنان به همراه علی میرغفاری، 
افسر صدور مجوز حرفه ای استقلال مجدانه پیگیر تشکیل تیم فوتبال زنان 
بودند و حتی در این زمینه، محمدیان رایزنی های خود برای اطلاع از وضعیت 
تیم های لیگ برتری و خرید امتیاز را هم انجام داد اما دودستگی موجود در 
عرصه مدیریتی سد راه آغاز به کار رسمی فعالیت استقلال در حوزه زنان شده 
است.فرشید سمیعی که در نقش سرپرست مدیرعاملی فعالیت می کند و گفته 
می شود به زودی حکم مدیرعاملی اش صادر خواهد شد، فعلًا زیربار امضای 
نامه تیمداری استقلال در فوتبال زنان نرفته و گفته می شود چشم انتظار 
تایید نهایی این موضوع از سوی کمیته ورزش هلدینگ خلیج فارس است. 
بدون شک عدم اعلام تیمداری در فوتبال زنان به منزله باطل شدن مجوز 
حرفه ای آبی ها برای فصل آتی رقابت های باشگاهی خواهد بود و می تواند 
تبعات جبران ناپذیری برای آبی ها داشته باشد و باید دید دودستگی موجود در 

مدیریت باشگاه استقلال چه زمانی به پایان می رسد.

گزارش

رقابت 4 ستاره برای توپ طلای 2024

امسال نسل جدیدی از بازیکنان قرار است برای کسب تحسین برانگیزترین 
افتخار فردی فوتبال رقابت کنند.روزنامه فرانسوی اکیپ نوشت: »برای اولین 
بار در دو دهه اخیر نه کریستیانو رونالدو و نه لیونل مسی در رقابت برای توپ طلا 
قرار ندارند. این دو بازیکن روی هم برنده ۱۳ توپ طلا شده اند که مسی هشت 
توپ طلا از جمله توپ طلای سال گذشته را کسب کرد. امسال نسل جدیدی از 
بازیکنان قرار است برای کسب تحسین برانگیزترین افتخار فردی فوتبال رقابت 
کنند.جود بلینگام و وینیسیوس جونیور دو بازیکن رئال مادرید از مدت ها پیش 
برای بردن توپ طلای امسال در صدر گمانه زنی ها قرار داشتند و رودری از 
منچسترسیتی نیز به عنوان یکی از مدعیان اصلی شناخته می شود، چون به تیمش 
کمک کرد تا چهارمین عنوان قهرمانی پیاپی لیگ برتر و چهارمین عنوان قهرمانی 
اروپا را نیز برای اسپانیا به دست آورد.«با این حال، طبق گزارش اکیپ، لائوتارو 
مارتینس، ستاره آرژانتینی اینتر، پس از به ثمر رساندن پنج گل در شش بازی خود 
در کوپا آمه ریکا، از جمله دیدار نهایی، مدعی دیگری برای بردن توپ طلاست. 
مارتینس فصل گذشته ۲۴ گل به ثمر رساند و شش پاس گل داد و با اینتر قهرمان 
سری آ شد.در همین حال این نشریه ادعا کرده است که دنی کارواخال نیز شانس 
بردن توپ طلا را دارد. این مدافع راست فصل گذشته چهارمین عنوان قهرمانی 
لالیگا و ششمین قهرمانی اش در لیگ قهرمانان اروپا را در رئال مادرید به دست 

آورد و با اسپانیا یورو ۲۰۲۴ را هم فتح کرد.
 

 صعود 5 پله ای اسپانیا 
و تثبیت بیستمی ایران در فیفا 

تیم ملی ایران در رده بندی جدید فیفا همچنان تیم دوم آسیا و بیستم دنیاست.
در تازه ترین رده بندی فدراسیون جهانی فوتبال در ماه ژوئیه شاهد صعود اسپانیا 
به رده سوم دنیا، ادامه صدرنشینی آرژانتین و ثابت ماندن جایگاه تیم ملی ایران 
در رده بیستم بودیم.اسپانیا قهرمان یورو ۲۰۲۴ توانست با پنج پله صعود در رده 
سوم دنیا قرار گیرد. بیشترین صعود را ونزوئلا داشت که با ۱۷ پله صعود در رده ۳۷ 
دنیا قرار گرفت و چک با ۱۳ پله سقوط بیشترین سقوط را تجربه کرد و در رده ۴۷ 
ایستاد.تیم ملی ایران نیز در این رده بندی در رده دوم آسیا و بیستم دنیا جای دارد. 

ژاپن، بهترین تیم آسیا، با یک پله سقوط در رده هجدهم جهان قرار گرفته است.

اخبار خارجی

آفساید

عکس نوشت

گلر ملی پوش در یک قدمی فولاد
ــا حــضــور یحیی  ــولاد خــوزســتــان در ایـــن فصل ب فـ
گل محمدی روی نیمکت خود قصد دارد شرایطی 
متفاوت نسبت به فصل های اخیر را دنبال کرده و بار 
دیگر در قامت تیمی بالای جدول کار را دنبال کند.
یکی از خطوطی که سرمربی فولاد خوزستان نسبت 
به تقویت آن تاکید دارد، دروازه سرخ های جنوبی 
است.در این زمینه یحیی گل محمدی با دروازه بانی 
ملی پوش به توافق نهایی رسیده و به زودی به عنوان 
ــذاب ایــن تیم از وی رونمایی  یکی از خریدهای ج

خواهد شد.
 

پیام لوکادیا برای پرسپولیسی ها
یورگن لوکادیا، مهاجم سابق پرسپولیس با امضای 
ــراردادی به تیم اینترسیتی در سطح سوم اسپانیا  ق
پیوست. او که در دوران کوتاه حضورش در پرسپولیس 
عملکرد درخشانی داشــت، پس از امضای قــرارداد 
با اینترسیتی، یک استوری فارسی منتشر کرد و از 

علاقه اش به حضور در پرسپولیس گفت.

پورتو دلتنگ طارمی!  

مهدی طارمی، ستاره تیم ملی ایــران که به تازگی 
راهی اینتر ایتالیا شده دیروز تولد ۳۲ سالگی خود را 
جشن گرفت. صفحات مختلفی چون صفحه باشگاه 
اینتر، سری آ ایتالیا و جام جهانی با انتشار پست هایی 

طارمی  تولد 
ــک  ــری ــب ت را 
گفتند.در این 
باشگاه  بین 
پــــورتــــو هــم 
ــی  ــدام اق در 
جــالــب به یاد 
طارمی بود و 
با انتشار یک 
استوری تولد 
سابق  ستاره 
خود را تبریک 

گفت.

سارا مسیحا/تیم استقلال فصل گذشته تا سه 
هفته مانده به پایان مسابقات لیگ برتر مدعی جدی 
قهرمانی بود اما با از دست دادن ۲ امتیاز حساس 
در بازی با نساجی و پیش افتادن پرسپولیس قافیه 
قهرمانی را به رقیب سنتی باخت، آن هم با ثبت 
آمارهای عجیب بهترین خط دفاعی لیگ، بیشترین 
کلین شیت و کمترین باخت! استقلال فصل گذشته 
با دریافت فقط ۱5 گل بهترین خط دفاعی لیگ را 
از آن خود کرد اما در خط حمله و هافبک خلأ یک 
مهاجم شش دانگ تمام کننده و هافبک بازی ساز 
را حس کرد. بهترین گلزن آبی ها در فصل گذشته 
مهرداد محمدی با ۸ گل زده بود و بهترین پاسور 
این تیم ابوالفضل جلالی بود با ۱۰ پاس گل که این 
بازیکن به خاطر گذراندن خدمت سربازی استقلال 
را پس از تمدید قرارداد به مقصد ملوان انزلی ترک 
کرد. قاعدتا پر کردن جای خالی جلالی که بهترین 
پاسور آبی ها در فصل گذشته بود و تا حدودی خلأ 
هافبک بازی ساز تخصصی را که یکی از مشکلات 
اصلی استقلال در چند سال اخیر بــوده، پر کرده 
بود، باید در اولویت کادر فنی و مسئولان باشگاه 
قرار داشت اما در پروسه نقل و انتقالات استقلال و 

لیست کادر فنی خبری از هافبک طراح و بازی ساز 
تخصصی نبوده و در چند روز اخیر صحبت هایی 
درباره احتمال بازگشت علی کریمی بازیکن سابق 
آبی ها و بازیکن باشگاه کایسری اسپور ترکیه شده 
که هنوز قطعی نیست. ضمن این که در صورت توافق 
با این بازیکن و بازگشت او به استقلال بازهم نمی 
توان به او به چشم یک هافبک تخصصی بازی ساز 
نگاه کرد، یعنی وظیفه ای که مجتبی جباری در این 
تیم ایفا می کرد. درباره مهاجم هم همین طور است. 
مهرداد محمدی فصل پرفراز و نشیبی را پشت سر 
گذاشته و فاصله گل زدن های او گاهی به چندین 
هفته می رسید. گوستاوو بلانکو مهاجم آرژانتینی 
با گل های حساسی که فصل گذشته به ثمر رساند 
گرچه نمره قبولی گرفت اما او با توجه به وظایف 
غیرتخصصی هم که کــادر فنی بر عهده اش می 
گذارد به تنهایی نمی تواند جور خط حمله آبی ها را 
بکشد،بنابراین تقویت خط حمله و جذب یک مهاجم 
خوب دیگر که زوج ایده آلی با مهرداد یا بلانکو بسازد 
باید دیگر اولویت کادر فنی باشد، موضوعی که تا به 
امروز محقق نشده است و اصلا در نقل و انتقالات آبی 
ها خبری از جذب مهاجم نبوده و نیست! در مقابل 

جواد نکونام و باشگاه به شکل عجیب و نامتوازنی در 
حال خرید دفاع و وینگر هستند و تا به امروز تقویت 
خط دفاعی و کناره های تیم از هر پست دیگری برای 
سرمربی و مسئولان باشگاه بیشتر اهمیت داشته 
است. رضائیان، زکی پور، کوشکی و سامان فلاح 
خریدهای دفاعی استقلال تا امروز بوده اند و در این 
میان شاهد جدایی صالح حردانی و خروج نام کوین 
یامگا از لیست مدافعان استقلال بوده ایم.  این که 
کادر فنی تیمی که بهترین خط دفاعی فصل گذشته 
را داشته، اولویتش تقویت ساختار دفاعی است 
شاید به خودی خود ضعف به حساب نیاید اما وقتی 
که نکونام و باشگاه از دیگر خطوط به خصوص پست 
هایی که استقلال در سال های اخیر همیشه خلأ و 
کمبود داشته، غافل باشند قطعا در طول فصل اثر 
مخرب خود را نشان خواهد داد. این نکات مسائلی 
است که نه از چشم هــواداران و پیش کسوتان دور 
مانده و نه رسانه ها اما عجیب است که کادر فنی و 
مسئولان باشگاه توجهی به این موضوع مهم نداشته 
اند. محمد نوری پیش کسوت باشگاه استقلال یکی 
از منتقدان نقل و انتقالات باشگاه است و اعتقاد دارد 
نقل و انتقالات استقلال خوب پیش نمی رود:» اگر 
واقع بینانه به موضوع نگاه کنیم، استقلال در مقابل 
تراکتور، سپاهان و حتی پرسپولیس هم در نقل و 
انتقالات تاکنون ضعیف بوده است. پرسپولیسی ها 
ابتدای کار خیلی مظلومانه جلو می آیند اما در آخر 
بهترین بازیکنان را جذب می کنند. ما نیاز به یک 
ــم که بتواند در میانه های  طــراح و بــازی ساز داری
زمین توپ را به گــردش در بیاورد. همچنین نیاز 
به یک مهاجم تمام عیار داریم که زوج خوبی را در 
کنار »بلانکو« تشکیل دهند.« البته نقل و انتقالات 
استقلال همچنان ادامه دارد اما با توجه به آغاز فصل 
جدید از یک ماه دیگر هرچه پروسه نقل و انتقالات 
طولانی شود همان اندازه گزینه مناسب کم شده و در 
صورت جذب هم دیر به تیم اضافه می شود و فرصت 
کافی برای هماهنگی نخواهد داشت و به احتمال 

زیاد هفته های نخست را از دست خواهد داد.

استقلال مهاجم و بازی ساز ندارد، نکونام دفاع می خرد! 

پیشنهاد 4۸ میلیاردی تراکتور به یک پرسپولیسی
بازگشت بشار رسن به لیگ ایران بسیار محتمل است و به نظر می رسد که این ستاره عراقی این 
 winwin بار با پیراهن تیمی غیر از پرسپولیس در لیگ برتر ایران به میدان خواهد رفت.سایت ـ
نوشت: قرارداد بشار با تیم قطری به پایان رسیده و او در شرایط کنونی بازیکن آزاد است. با 
وجود آن که نیروی هوایی عراق بسیار دوست دارد که بشار را بار دیگر در ترکیب خود داشته 
باشد اما او با پیشنهاد بسیار خوب تراکتور مواجه شده و به همین دلیل فعلا به پیشنهاد 
نیروی هوایی عراق پاسخ نداده است.این سایت عراقی در ادامه نوشت: بشار رسن از 
پرسپولیس هم پیشنهاد دارد اما او به دو دلیل دوست دارد که راهی تراکتور شود؛ 
نخست این که پیشنهاد تراکتور بیشتر از پرسپولیس است به طوری که این 
باشگاه ایرانی ۸۰۰ هزار دلار به او پیشنهاد داده که این رقم وسوسه کننده 
ای است و دوم این که مهند علی هم تیمی بشار در تیم ملی فوتبال عراق 
راهی تراکتور شده است و این باعث شده تا بشار هم به حضور در این تیم 

علاقه داشته باشد.

۸شهریور زمان اتمام بازسازی آزادی
مهدی تاج صبح دیــروز با حضور در ورزشگاه آزادی ضمن بازدید از آخرین 
اقدامات صورت گرفته در جهت رفع مشکلات با مهندسان در حال فعالیت در 

پروژه تعمیر و مرمت این ورزشگاه گفت وگو کرد.رئیس فدراسیون فوتبال در 
بازدید از بخش های مختلف در جریان آخرین شرایط این ورزشگاه برای 

میزبانی بازی های رسمی و بین المللی قرار گرفت.مهدی تاج در این 
بازدید به مسئولان ورزشگاه آزادی اعلام کرد که طبق قوانین جدید 
AFC و فیفا، یک هفته قبل از مسابقات مقدماتی جام جهانی، ناظران 
کنفدراسیون فوتبال آسیا در ورزشگاه میزبان مستقر می شوند و 

ورزشگاه را مورد بررسی قرار می دهند. تیم ملی ایران ۱5 شهریور ماه در 
نخستین دیدار مرحله سوم مقدماتی جام جهانی ۲۰۲6 با قرقیزستان در 

ورزشگاه آزادی بازی دارد و طبیعتاً این ورزشگاه باید از تاریخ ۸ شهریور ماه 
در اختیار ناظران AFC قرار بگیرد.

تیم لهستانی ملی پوش ایرانی را نمی فروشد
وینگر ملی پوش ایرانی تیم لخ پوزنان لهستان بیش از هر بازیکن دیگری در هفته گذشته نامش 
به هواداران تیم های مختلف مطرح شده است. اولین باشگاه ایرانی که برای خرید قلی زاده 
دست به کار شد، سپاهان بود و پس از آن استقلال و تراکتور هم به این جمع پیوستند. در 
آخرین اظهارنظر، رضا درویش، مدیرعامل پرسپولیس، اعلام کرده که با تامین منابع 
این انتقال، پرسپولیس قصد دارد قلی زاده را به جمع نفرات خود اضافه کند.در این 
شرایط خبری از باشگاه لخ پوزنان به بیرون منتشر شده درباره این که آن ها قصد 
ندارند علی قلی زاده را به فروش برسانند و او پس از سالی که در مصدومیت سپری 
کرده، مثل یک خرید جدید امسال باید در این باشگاه بماند و کیفیت خود را نشان 
بدهد.این تصمیم فعلی مدیران تیم لهستانی است که البته این احتمال هم درباره 
آن ها وجود دارد که در صورت دریافت یک پیشنهاد خیلی خوب قلی زاده را به فروش 
برسانند. البته به نظر نمی رسد مقیاس این پیشنهاد متناسب با اعدادی باشد که در 

فوتبال ایران ردوبدل می شود.

 نگرانی استقلالی ها 
از نقل و انتقالات نامتوازن 

اوایــل صبح پنج شنبه)۲۸ تیرماه( اجرا 
شد و تا پایان مراسم افتتاحیه ادامه خواهد 
داشــت. پاریس در سال های اخیر بارها 
متحمل حملات مرگبار افراطی گرایان 
شده که اوج آن در سال ۲۰۱5 بــود. با 
توجه به ایــن حملات تروریستی، بیش 
از ۴5 هــزار پلیس و همچنین ۱۰ هزار 
سرباز، وظیفه برقراری امنیت مسابقات 

را برعهده دارند.

تاثیر قطعی سیستم های رایانه ای بر        
المپیک

فــنــاوری  سیستم های  جهانی  قطعی 
ــس را هم  ــاری اطــلاعــات امـــا المپیک پ
ــه لوموند  ــام بی نصیب نــگــذاشــت. روزن
ــروز خــود با اشــاره  ــزارش دی فرانسه در گ
ــزرگ سیستم های رایــانــه ای  به قطعی ب
ــن اتــفــاق بر  در ســراســر جــهــان بــه آثـــار ای
المپیک پاریس اشــاره کــرد و به نقل از 
یک منبع آگــاه در کمیته سازمان دهی 
المپیک نوشت: »این مشکل بر سیستم 
اعتباربخشی مسابقات تاثیر می گذارد، 
زیرا برخی از افراد نمی توانند قبل از مراسم 
جمعه آینده در رودخانه سن، مقدمات 
کار را فراهم کنند. ضمن این که پس از 
استقبال از اولین مهمانان دهکده المپیک 
ورزشــکــاران در روز پنج شنبه، قطعی 
بر ورود  فناوری اطلاعات  سیستم های 
ورزشکارانی که پروازهایشان لغو شد نیز 

تاثیر گذاشت.«

ــاداب/ شــمــارش معکوس بــرای آغــاز  شـ
المپیک ۲۰۲۴ آغــاز شد؛ سی وسومین 
دوره بازی ها درحالی از 5 تا ۲۱ مردادماه 
برگزار  فرانسه  پاریس  شهر  میزبانی  به 
ــا از روز  مــی شــود کــه دهــکــده بـــازی هـ
بــه طــور رسمی  تــیــرمــاه(  پنج شنبه)۲۸ 
ــاران و اعضای  ــک بازگشایی شد تا ورزش
تیم های ملی مختلفی که زودتر به این شهر 
وارد شده اند، در محل های در نظر گرفته 
شده اسکان یابند. تیم ملی شمشیربازی، 
نخستین نماینده کــاروان المپیک ایران 
بود که ۲6 تیرماه راهی پاریس شد تا قبل 
از شــروع بازی ها، اردوی تدارکاتی ۱۰ 
روزه ای را تجربه کند. دیروز اما دومین و 
بزرگ ترین گروه کاروان ایران متشکل از 
کادر سرپرستی، کادر پزشکی، تیم های 
ملی تــیــرانــدازی، تــیــرانــدازی بــا کمان، 
قایقرانی، ژیمناستیک و تنیس روی میز با 
استقبال محمد امین نژاد سفیر ایران در 
فرانسه و دیگر مسئولان کنسولگری وارد 
پاریس شــد. دهکده بــازی هــای المپیک 
درحالی با حضور کــاروان هــای ورزشــی 
مختلف درحـــال تکمیل شــدن اســت که 
هرچه به تاریخ افتتاحیه مسابقات نزدیک 
می شویم، اخبار حاشیه ای درباره المپیک 
سی وسوم هم پررنگ  تر می شود؛ از شنا 
کردن شهردار پاریس در رود سن گرفته تا 
تاثیر قطعی جهانی سیستم های فناوری 
اطلاعات بر المپیک ۲۰۲۴. در این بین 
اما خبرهای خبرکارانه نیز در صدر است و 


